様式第１号（第５条関係)

　年　　月　　日

鳥取県知事　様

申　請　者　　住　　　　所
氏　　　　名
（団体にあっては、名称及び代表者の職氏名）

鳥取県特別高圧電力料金高騰対策補助金（第５回）交付申請書兼実績報告書

鳥取県特別高圧電力料金高騰対策補助金（第５回）について、下記のとおり、鳥取県補助金等交付規則（昭和32年鳥取県規則第22号。以下「規則」という。）第５条の規則により交付申請を行うとともに、規則第17条第１項の規定により事業の実績について報告します。

記

	補助金等の名称
	鳥取県特別高圧電力料金高騰対策補助金（第５回）

	交付申請兼実績報告
	算定基準額
（補助対象経費の額）
※消費税及び地方消費税額は除く
	交付申請額及び実績報告額
（補助金額）
※消費税及び地方消費税額は除く

	添付書類
	１　事業実績報告書兼決算書（様式第２号）
２　口座振込依頼書